МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18
Р Е Ш Е Н И Е
« 02»   октября 2023года                       с. Разъезжее                            № 29-110р
 О внесении изменений и дополнений в решение от 24.11.2021г № 11-37р « Об установлении земельного налога, на территории  муниципального образования Разъезженский сельсовет» .
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, статьей 387 Налогового Кодекса Российской Федерации ,  руководствуясь  Уставом Разъезженского  сельсовета   Разъезженский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Разъезженского сельского Совета депутатов от  24.11.2021г № 11-37р « Об установлении земельного налога, на территории муниципального образования Разъезженский сельсовет (в ред. решения от 01.04.2022 № 14-57р; 26.12.2022 № 20-81р ) следующие изменения:
1.1  подпункт 4.1пункта 4   дополнить абзацем следующего содержания:
 «организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса»
2. Разместить   решение  на официальном    сайте администрации Разъезженского сельсовета  «razyezgee.admonline.ru».
3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета
Председатель Сельского
Глава сельсовета
Совета депутатов

_____________    К.Е. Степанов                     ____________  Т.Ф. Вербовская